
  

 

 

Originale 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE  N. 149 DEL 18/11/2022 
 
 
OGGETTO: Approvazione liquidazione dell'importo contrattuale per servizio di Catering su 
piroscafo Piemonte per evento Lake To Wine – CIG ZF037B42E6 - Paleosette S.r.l.s. 
 

IL PRESIDENTE 
 

Premesso che: 
 
• Il CDA del DTL ha deliberato, nella riunione del 27/07/2022, di procedere con 
l’organizzazione e la promozione dell’evento di conoscenza e approfondimento della 
proposta vitivinicola locale dal nome LAKE TO WINe - Dalle bellezze del Lago Maggiore 
alle vigne dell'Ossola alla scoperta dei "Valli Ossolane" DOC che, con il vitigno autoctono 
ossolano e l'acquisizione della DOC, detiene un ruolo di carattere tra i Nebbioli dell'Alto 
Piemonte. Evento rivolto a giornalisti enogastronomici, esponenti del mondo food e alle 
istituzioni; 
 
• con provvedimento del Presidente prot. n. 22/113 del 09/09/2022 veniva determinato di 
affidare a Paleosette S.r.l.s., C.F. e P.IVA 02683190033 con sede in Via Paleocapa, 7 
28041 Arona (NO) il servizio catering su piroscafo Piemonte per evento Lake to Wine per 
l’importo di € 2.870,00 oltre a IVA di legge; 
 
• in data 9 settembre 2022 è stato stipulato il contratto prot. n. 22/1701. 
 
Visto che il servizio è stato regolarmente eseguito, in data 12/09/2022, con piena 
soddisfazione del Committente; 
 
Vista la fattura 84/B del 16/09/2022 con la quale Paleosette S.r.l.s. richiede l'erogazione 
dell'importo contrattuale, ai sensi della normativa vigente. 
 
Ritenuto di riconoscere al fornitore del servizio in argomento, l'importo contrattuale pari a € 
2.870,00 oltre a IVA di legge; 
 
Visto il documento di regolarità contributiva del 30/08/2022 prot. INPS_32953586 con esito 
regolare (scadenza 31/01/2023); 
 
Rilevato che l'adozione del presente provvedimento rientra nell'ambito delle competenze 
gestionali del sottoscritto Presidente e Legale Rappresentante della Società. 



  

 

 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
• Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo. 
 
• Di riconoscere e liquidare alla ditta Paleosette S.r.l.s., C.F. e P.IVA 02683190033 
con sede in Via Paleocapa, 7 28041 Arona (NO) aggiudicataria del servizio di catering su 
piroscafo Piemonte per evento Lake to Wine giusto contratto prot. n. 22/1701 del 9 
settembre 2022, l'importo contrattuale previsto dall'art. 35, comma 18 del D.Lgs. 50/2016, 
pari a € 2.870,00 oltre a IVA di legge. 
 
 
• Di assicurare l'opportuna pubblicità del contenuto del presente atto ai sensi del 
D.Lgs. 33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016, mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale della Società nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente". 
 
 

Il PRESIDENTE 
 

Franceso Gaiardelli 
 

 


